Musay, ra[ti]one [et] p[rae]textu admissae relaxa[ti]onis certi cujusdam aresti super vinis 

certor[um] quorund[am] Polonor[um] dicta Christophor[i] Krausz [et] Rudolphi de Lafossa (?) 

quaestor[um] fidejussor[um], p[ro]pter p[rae]tensum quoddam debitum Stanislai Vilkovicz 

itidem Poloni, apud ipsum Stephanu[m] Wittnyedi contractum, alias vigore certi mandati n[ost]ri 

arestatorii, eisdem exponen[tium] superiu[m] sonen[tes], in eadem civit[a]te Sopronien[si], 

arestatis ac detentis, facti; dimissionisq[ue] eorund[em] modo p[rae]vio arestator[um] vinor[um], 

[et] consequenter non administra[ti]onos, justitiae, vigore brevium ar[ticu]lor[um] 

novissimar[um] Regni constitu[ti]onum, signanter vero juxta ar[ticu]los septuagesimu[m] 

octavum [et] septuagesumu[m] nonum anni mill[e[s[i]mi, sex[cente]simi quadragesimi septimi, 

certa[m] quandam actione[m] querulosam, coram se, contra ipsos exponen[tes] instituisset et 

causam movisset, sibiq[ue] tam ra[ti]one p[rae]via judicium compendi (?), quam p[ro] tutali suo 

debito Vilkouicziano, expensisq[ue] in p[er]secutione[m] litis firendis, juxta ar[ticu]lum 

trigesimu[m] primu[m], anni m[i]ll[esi]mi sexcentesimi quinquagesimi noni satis facere vellet; 

p[ro] cujus causae [et] querulae juridica revisione [et] discussione, tu ad instantia[m] ejusdem 

actoris [et] querulantis, ipsis exponen[tium] certum etiam terminu[m] in primu[m] v[ide]l[ice]t et 

alios immediate subsequentes, ad id aptos, [et] sufficientos juridicos dies, p[ro]xime venturi 

men[sis] octobr[is], ad facies poss[ess]ion[um] Loczman,27  in eode[m] co[mi]t[a]tu 

Sopronien[si] existen[ti], p[rae]fixisset, eandemq[ue] querulosam actione[m], seu causam 

discutere, ac ipsos exponen[tes] damnificare velles, ac intereris, gravi damno [et] p[rae]judicio 

eorun[dem] exponen[tium] manifesto. Cum aute[m] iidem exponen[tes], memoratum arestum 

n[on] sua p[ro]pria sponte [et] motu, verum tuin ad p[rae]fatae Suae Ma[ies]t[a]tis 

Sacra[tissi]mae benignu[m] mandatum Regium, tu[m] etia[m] iterate n[ost]ra (: primu[m] 

mandatu[m] n[ost]rum p[ro] parte dicti Stephani Wittnyedi extradatum arestatoriu[m] :) cassantia 

[et] annihilantia, idemq[ue] arestum dissolui, [et] vine arestata dimitti jubentia, relaxasse, 

justitiaeq[ue] administra[ti]one, quam et se actor urgebat, nequaquam denegasse, nec ex hoc 

poena aliquam ar[ticu]lem ob ejusmidi relaxa[ti]one[m] aresti, [et] non administram jurie 

incurrisse dignoscant[ur], quin potius memorat[us] actor [et] querulans p[ro]p[…]sinistra[m] 
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suam expositione[m], ac indebita[m] vexa[ti]one[m] merito poenam indebita subire debiret. Ob